Spielbericht BVNR_99 / Verbandsliga - Dreiband / 19.09.2020

Kategorie: Aktuelles

Verbffentlicht: Samstag, 19. September 2020 17:34

Geschrieben von BGRW Scoreboards
zugriffe: 2175

Spielbericht

Heimmannschaft

BG RW Krefeld II.

Verbandsliga - Spiel Nr.:
Dreiband Datum:
Match-Punkte Gastmannschaft
2:0

Name Ballzah Auf- Durchs Hochst- Part.Pk Name
Vorna | nahme chnitt serie t. Vorname

me n

Leu 0,700 3
chg 35 50

ens

(E)

Rolf

Sch 0,636 5
mitz 35 55

Ralf

Men 0,366 3
zel 22 60

Dirk

Prin 0,000 O
Z 0 0

von

Pre

ufde

n

Klau

S
Gesamt Q2 165 0,558

ergebni
S

Bemerkungen:

Alle beteiligten Personen stimmen der
Veroffentlichung der Daten zu

2:0 Arslan
Hiseyin

2:0 Richter
Thomas

2:0 Uffing
Andreas

2:0 nicht
angetreten

8: (0 Gesamtergebnis

22

17

15

0

54

BVNR_99
19.09.2020

BC GW Asberg
Ballzah Auf-

Durchs Hocl

nahme chnitt  serie

n

50

55

60

165

0,440 2

0,309 3

0,250 3

0,000 O

0,327

Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheir

Heimmanschatft:

Gastmannschaft:
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