## Spielbericht BVNR $\_99$ / Verbandsliga - Dreiband / 19.09.2020

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 19. September 2020 17:34

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 2175

Spielbericht					Verbandsliga - Dreiband		Spiel Nr.: Datum:	-		
Heimmannschaft					Match-Punkte Gastmannschaft					
Name Vorna me Leu	BG RW R Ballzah I 35	Krefeld II. Auf- nahme n		Höchst- serie 3	2:0 Part.Pk t. 2:0	Name Vorname Arslan Hüseyin	BC Ballzah I 22	GW Asb Auf- nahme n	Durchs	serie
(E) Rolf Sch mitz Ralf	35	55	0,636	5	2:0	Richter Thomas	17	55	0,309	3
Men zel Dirk	22	60	0,366	3	2:0	Üffing Andreas	15	60	0,250	3
Prin z von Pre uße n Klau	0	0	0,000	0	2:0	nicht angetreter	า 0	0	0,000	0
S Gesamt ergebni s	92	165	0,558		8:0	Gesamtergebni	<sup>is</sup> 54	165	0,327	
Bemerkungen: Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheir										
Alle beteiligten Personen stimmen der Veröffentlichung der Daten zu Heimmanschaft:										
Gastmannschaft:										

## Spielbericht BVNR\_99 / Verbandsliga - Dreiband / 19.09.2020

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 19. September 2020 17:34

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 2175